【2019.1～】

課外活動研修報告書
	使用団体

	総合役員会

文化団体連合会

夜間クラブ連合会

その他公認団体

東北学院大学長　殿

下記のとおり研修を実施してまいりましたのでご報告いたします。
	団　体　名

	指導教員
	　　　　　　　　　　　　　印

	代　表　者
	　　　　　　　　　　　　　印

	代表者電話
	－　　　　－

	研修会名称

	実　施　日
	年　　月　　日（　　）　～　　　年　　月　　日（　　）

	実施場所

	参加内訳
	１年
	名
	２年
	名
	３年
	名
	４年
	名
	合計
	名

	１．研修の成果：

	２．研修の感想：

	３．研修の反省点と今後の課題：

学外合宿研修